

STOREE SAISON 利用規約改定のお知らせ

2023年4月3日をもって STOREE SAISON 利用規約を改定させていただきます。主な改定内容は下記の通りです。

■STOREE SAISON 利用規約 新旧対照表

改定前	改定後
<p>第3条（本規約への同意）</p> <p>略1.</p> <p>2. 本サービスで永久不滅ポイントの利用を希望する場合、本規約の他、ウォレット規約にも同意するものとします。</p> <p>略3.</p>	<p>第3条（本規約への同意）</p> <p>略1</p> <p>2. 本サービスで永久不滅ポイントの利用を希望する場合、<u>第4条3号に記載する会員は</u>、本規約の他、ウォレット規約にも同意するものとします。</p> <p>略3.</p>
<p>第8条（ポイントの利用）</p> <p>略1. ～2.</p> <p>3. 永久不滅ポイントを利用する場合、自動でポイントがウォレットポイントに交換され、元々保有されているウォレットポイントと合算された後減算されます。</p>	<p>第8条（ポイントの利用）</p> <p>略1. ～2.</p> <p>3. <u>第4条3号の会員が</u>永久不滅ポイントを利用する場合、自動でポイントがウォレットポイントに交換され、元々保有されているウォレットポイントと合算された後減算されます。</p>
<p>第9条（ポイントの交換）</p> <p>略1.</p> <p>2. 永久不滅ポイントと特定商品を交換する場合、自動で永久不滅ポイントがウォレットポイントに交換され、元々保有されているウォレットポイントと合算された後、ウォレットポイントと特定商品が交換されます。</p> <p>略3.</p>	<p>第9条（ポイントの交換）</p> <p>略1.</p> <p>2. <u>第4条3号の会員が</u>永久不滅ポイントと特定商品を交換する場合、自動で永久不滅ポイントがウォレットポイントに交換され、元々保有されているウォレットポイントと合算された後、ウォレットポイントと特定商品が交換されます。</p> <p>略3.</p>
<p>第19条（利用停止及び権利喪失）</p> <p>1. 会員が以下の各号のいずれかに該当した場合、当社は、会員による本サービスの利用を停止又は本サービスの利用に関する一切の権利を喪失させることができるものとします。</p> <p>略(1)～(3)</p>	<p>第19条（利用停止及び権利喪失）</p> <p>1. 会員が以下の各号のいずれかに該当した場合、当社は、会員による本サービスの利用を停止又は本サービスの利用に関する一切の権利を喪失させることができるものとします。</p> <p>略(1)～(3)</p>

<p>(4)<u>永久不滅ポイントの利用者</u>において、永久不滅ウォレットの利用が停止された場合又は会員資格を喪失した場合。</p> <p>略2. ～3.</p>	<p>(4)<u>第4条3号の会員</u>において、永久不滅ウォレットの利用が停止された場合又は会員資格を喪失した場合。</p> <p>略2. ～3.</p>
-------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------

以上